
   

   

 

                                                                 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“)  

 

1. Název zakázky 

 „MŠ Koperníkova, Třinec – snižování energetické náročnosti budovy mateřské školy“ 

 

2. Označení zadavatele 

Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČ: 00297313 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je zateplení fasády, střešní konstrukce a s tím související 

stavební úpravy budovy mateřské školy Koperníkova. Stavební úpravy spojené se zateplením 

budovy spočívají zejména v odstranění veškerých klempířských prvků, odstranění stávající 

venkovní omítky z ostění oken, odstranění stávajících anglických dvorků a po zatažení 

zateplovacích desek pod úroveň terénu osazení nových plastových světlíků. Dále bude 

provedena nová svislá hydroizolace suterénního zdiva na stěnách, kde dojde k výměně 

uvedených angl. dvorků. Uvnitř objektu bude instalováno VZT zařízení a výměna svítidel. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

9 245 146,68 Kč 

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v užším řízení. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník: EKOLPAL s r.o. 

Sídlo: Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín 

IČ: 27767566 

 

Účastník: THERM, spol. s r.o. 

Sídlo: Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava - Zábřeh 

IČ: 42766991 



   

   

 

                                                                 

 

Účastník: Beskydská stavební, a.s. 

Sídlo: Frýdecká 225, 739 61 Třinec 

IČ: 28618891 

 

Účastník: BDSTAV MORAVA s.r.o. 

Sídlo: Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice 

IČ: 26807947 

 

Účastník: Strojírny a stavby Třinec, a.s. 

Sídlo: Průmyslová 1038, 739 61 Třinec 

IČ: 47674539 

 

Účastník: Hrušecká stavební spol. s r.o. 

Sídlo: U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky 

IČ: 25585142 

 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

EKOLPAL s r.o., Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín, IČ: 27767566. 

Zadavatel obdržel do elektronického nástroje žádost o účast účastníka EKOLPAL s r.o., avšak 

tato neobsahovala žádné přílohy ani dokumenty, které by prokazovaly splnění požadavků 

zadávací (kvalifikační) dokumentace. 

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

THERM, spol. s r.o., Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava – Zábřeh, IČ: 42766991 

 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 114 zákona hodnoceny dle jejich 

ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena dle kritéria nejnižší 

nabídkové ceny. Na základě hodnotícího kritéria bylo stanoveno následující pořadí 

účastníků: 

 



   

   

 

                                                                 

Pořadí: Název účastníka (dodavatele): Cena v Kč bez DPH 

1. THERM, spol. s r.o. 9 245 146,68 Kč 

2. Beskydská stavební, a.s. 10 951 359,45 Kč 

3. Hrušecká stavební spol. s r.o. 11 041 594,68 Kč 

4. BDSTAV MORAVA s.r.o. 11 401 992,28 Kč 

5. Strojírny a stavby Třinec, a.s. 11 902 895,01 Kč 

 

Nabídka účastníka THERM, spol. s r.o. je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou dle kritéria 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

TEMEX, spol. s r.o., vašežaluzie.cz s.r.o., Visi-on plus, s.r.o., Prevent Morava s.r.o. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Zakázka je zadávána jako podlimitní. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky: Z2020-016675.  



   

   

 

                                                                 

 

V Třinci dne 13. 8. 2020 

 

 

________________________                                                                 

zástupce zadavatele 

Mgr. Milan Konečný 

 


		2020-08-13T12:08:21+0200




